令和３年１２月吉日

報道関係者 各位

公益社団法人 岸和田青年会議所

理事長  澁谷 和則

総務広報委員会

委員長 西田 充功

岸和田市長選挙立候補予定者公開討論会

報道協力のお願い

平素は公益社団法人岸和田青年会議所の運動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、１月２３日（日）告示、１月３０日（日）投開票で岸和田市長選挙が行われます。市民が政治や

行政をより身近に感じていただくため、候補者の政策にふれ考える機会を提供することを目的とし、今

回の「岸和田市長選挙立候補予定者公開討論会」を下記の通り開催いたします。報道関係者の皆様におか

れましては、この公開討論会の様子を広く発信し、市民の方々へ候補者の声を届けて頂きたく存じます。

大変勝手なお願いではございますが、なにとぞご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

開催日程：１月２０日（木）

開催時刻：開場 １９：００～

開会 １９：３０～２１:３０

開催場所：南海浪切ホール 小ホール

以上

【主催者事務局】

公益社団法人 岸和田青年会議所

〒596-0045 岸和田市別所町 3-13-26 岸和田商工会議所内

TEL. 072-439-7584 FAX. 072-439-7585

※お問い合わせは事務局までお願いいたします。